



क्रम संख्या/SL No 011207058



पेटेट कार्यालय भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

पेटेंट समाप्त पत्र | Patent Certificate

पेटेंट नं. / Patent No.

531041

आवेदन नं. / Application No.

201811026320

प्राप्ति करने की तारीख / Date of Ellipsis

13/07/2018

प्रेटी / Patentes

1.DEVINA VAIDYA 2.MANISHA KAUSHAL 3.ANIL GUPTA

4 ANIL KR. VERMA

प्रमाणित किया जाता है कि पेटेटी जै, उपरोक्त आवेदन में व्यापकीत **APPLE SEED EXTRACTOR** नामक आविष्कार के सिए, पेटेटी अधिनियम, 1970 के उपर्योग के अनुसार आन तारीख नुसाई 2018 के तेरहवें दिन से बीस वर्ष की अवधि के सिए पेटेटी अनुदात किया गया है।

It is hereby certified that a patent has been granted to the patentee for an invention entitled **APPLE SEED EXTRACTOR** as disclosed in the above mentioned application for the term of 20 years from the 13th day of July 2018 in accordance with the provisions of the Patents Act, 1970.



Controller of Patents
Government of India
Controller of Patents

अनुदान नी तिथि : 29/03/2024
Date of Grant : 29/03/2024

दिवाली - 2020 के अन्तर्गत के दिन भी, भीड़ और उत्तम बहुत नहीं है, जबकि 2020 के दिनों में भी जबकि सबसे अधिक जनों के दिन भी उत्तम

Note. - The fees for renewal of this patent, if it is to be maintained, will fall / has fallen due on 13th day of July 2020 and on the same day in every year thereafter.